
საქართველოს ტექნიკური უნივერსიტეტის
აკადემიური საბჭოს

2015 წლის 22 ივნისის
დადგენილება № 1600

„უმაღლესი განათლების შესახებ“ საქართველოს კანონის, საქართველოს განათლებისა
და მეცნიერების მინისტრის 2013 წლის 9 სექტემბრის №133/ნ ბრძანებით
დამტკიცებული „საჯარო სამართლის იურიდიული პირის-საქართველოს ტექნიკური
უნივერსიტეტის“ წესდების მე-2 მუხლის მეოთხე პუნქტის საფუძველზე
აკადემიურ საბჭო ადგენს:

1. სსიპ საქართველოს ტექნიკური უნივერსიტეტი როგორც ერთერთი
დამფუძნებლის მიერ, დაფუძნებულ იქნას არაკომერციული (არასამეწარმეო)
იურიდიული პირი - „ცურვის სპორტული კლუბი სტუ–STU~;

2. წინამდებარე დადგენილება გადაეცეს უნივერსიტეტის წარმომადგენლობით
საბჭოს (სენატს) დასამტკიცებლად.

აკადემიური საბჭოს თავმჯდომარე ა. ფრანგიშვილი

აკადემიური საბჭოს მდივანი გ. სალუქვაძე


